ご注意:この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも

のではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）

をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

1

平成 23 年５月 30 日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ボルテージ

代 表 者 代表取締役社長 津谷 祐司
（コード番号 3639）

問合せ先責任者 取締役 柴原 新吾

(TEL 03-5475-8160)

発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ

平成23年５月20日開催の当社取締役会において決議いたしました新株式発行及び当社株式の売出し

に関し、発行価格及び売出価格等が下記の通り決定されましたので、お知らせいたします。

記

１. 募集による新株式発行（一般募集）

(１) 発 行 価 格 １株につき        1,939円

(２) 発 行 価 格 の 総 額            969,500,000円

(３) 払 込 金 額 １株につき      1,809.06円

(４) 払 込 金 額 の 総 額           904,530,000円

(５) 増加する資本金及び 増加する資本金の額      452,265,000円

 資 本 準 備 金 の 額 増加する資本準備金の額   452,265,000円

(６) 申 込 期 間 平成 23 年５月 31 日(火)～平成 23 年６月１日(水)

(７) 払 込 期 日 平成 23 年６月８日(水)

(注)引受人は払込金額で買取引受けを行い、発行価格で募集を行います。

２. 当社株式の売出し（引受人の買取引受による売出し）

(１) 売 出 価 格  １株につき        1,939円

(２) 売 出 価 格 の 総 額             193,900,000 円

(３) 引 受 価 額  １株につき       1,809.06円

(４) 引 受 価 額 の 総 額            180,906,000 円

(５) 申 込 期 間  平成 23 年５月 31 日(火)～平成 23 年６月１日(水)

(６) 受 渡 期 日  平成 23 年６月９日(木)

  (注)引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

ご注意:この文書は、当社の新株式発行及び株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも

のではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及び訂正事項分（作成された場合）

をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

2

３. 当社株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(１) 売 出 株 式 数             90,000株

(２) 売 出 価 格 １株につき         1,939円

(３) 売 出 価 格 の 総 額            174,510,000円

(４) 申 込 期 間 平成 23 年５月 31 日(火)～平成 23 年６月１日(水)

(５) 受 渡 期 日 平成 23 年６月９日(木)

＜ご参考＞

１．発行価格及び売出価格の算定

(１) 算定基準日およびその価格           平成23年５月30日(月)      1,999円

(２) ディスカウント率         3.00％

２．シンジケートカバー取引期間

平成 23 年６月２日(木)～平成 23 年６月 22 日(水)

３．今回の調達資金の使途

今回の一般募集に係る手取概算額 894,530 千円については、運転資金として、平成 24 年６月期に

おいて、「レイト層への広告費」に 700,000 千円、「海外展開に向けてのコンテンツ制作費・広告費・

運営費」に 64,000 千円、残額を平成 24 年６月期から平成 25 年６月期において、「スマートフォン

端末向けコンテンツ制作費」に充当する予定であります。

なお、詳細につきましては、平成 23 年５月 20 日に公表いたしました「新株式発行及び株式売

出しに関するお知らせ」をご参照下さい。

以  上